[image: image2.png]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 26.01.2017г.                                                                         № 405
с. Сосновка

Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2016г.

На основании Постановления Законодательного Собрания Иркутской области №35/37-ЗС от 17.02.2016 года  «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2016 году», руководствуясь ст. ст. 31, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, Дума  сельского поселения Сосновского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области по номинации
-  « Эффективность работы представительного органа сельского поселения по решению вопросов местного значения».

1. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение .

2. Ответственность   за   исполнение   настоящего   решения   возложить   на заместителя председателя Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования М.С.Лохову.
Председатель Думы сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                   В.Г. Устинов
[image: image1]